



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ/2022

ದಿನಾಂಕ: 21-10-2022

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

2022 ರ ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಸಿಇಟಿ - ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಣೆ

ಡಿಪ್ಲೊಮಾ ಸಿಇಟಿ-2022 ಕ್ಕೆ ಇಲ್ಲಿಯವರೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸದೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಘೋಷಣೆ ಮಾಡದಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹಾಗೂ ಕೇವಲ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸದೆ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಕೊನೆಯ ಬಾರಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ದಿನಾಂಕ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದ್ದು, 21-10-2022 ರಿಂದ 27-10-2022 ರಾತ್ರಿ 11.59 ರ ವರೆಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಅನ್ನು ನೋಡಲು ಕೋರಿದೆ.

PRESS NOTE

**Diploma CET-2022 – date extended to apply online**

The candidates who have not applied till date for DCET-2022, those who have applied but did not declare and those who have paid the fees but failed to complete process of online application, for such candidates final chance is hereby given and candidates can apply online from 21-10-2022 to 27-10-2022 up to 11.59 pm.

For more details please visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in>.

  
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು